70.835 Pféaffikon ZH - Hittnau - Saland - Bauma (Linie 835) & @

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 15. August 2024

® ohne 1.5.
- 83503 83505 83509 83511 83515 83517 83519 83521 83523 83525 83527 83553 83555
O alle 60 Minuten
# 3'Pfaffikon ZH, Bahnhof 0517 @0528 @0537 @0607 @0617 @0628 @0637 @0658 @0707 @0728 @0737-1537 1617 @1637
# 4 Pfaffikon ZH, Mettlenstrasse 0519 @®0530 ®0539 @®0609 ®0619 ®0630 ®0639 ®0700 ®0709 ®0730 ®0739-1539 1619 @ 1639
# 4 Pfaffikon ZH, Glichweg 0520 @0531 ®0540 @0610 ®0620 ® 0631 ®0640 ® 0701 ®0710 ®0731 @®0740-1540 1620 @ 1640
Pfaffikon ZH, Rainstrasse 0521 @®0532 ®0541 @0611 ®0621 ®0632 @®0641 ®0702 ®0711 @®0732 ®0741-1541 1621 @1641
#1' Hittnau, Industrie 0524 0535 0544 0614 0624 06 35 06 44 07 05 0714 07 35 0744 -1544 16 24 16 44
#1° Hittnau, Industrie 0524 05 44 06 24 06 44 @0705 07 44-1544 1624 @1644
Hittnau, Hasel/Schonau 05 26 05 46 06 26 0646 @ 0707 07 46 - 15 46 1626 @ 1646
Saland, Laubberg 0527 0547 06 27 06 47 07 08 0747-1547 16 27 16 47
44" Saland, Dorf 0528 05 48 06 28 0648 @ 0709 07 48-1548 1628 @ 1648
Saland, Juckeren 05 30 05 50 06 30 0650 @®0711 07 50 - 15 50 1630 @ 1650
Saland, Dillhus 0531 0551 0631 0651 0712 0751-1551 1631 1651
Bauma, Widen 05 33 0553 06 33 0653 @®0714 07 53-1553 1633 @®1653
Bauma, Bahnhof 05 36 0556 06 36 0656 @07 17 07 56 - 15 56 1636 @®1656
83557 83559 83561 83563 83565 83567 83569
# 3'Pfaffikon ZH, Bahnhof 1658 @1737 @ 1758 @1837 @1858 @ 1937 @2037
# 4 Pfaffikon ZH, Mettlenstrasse 17 00 1739 18 00 1839 1900 1939 2039
# 4 Pfaffikon ZH, Glichweg 1701 1740 ©1801 1840 ®1901 ®1940 @ 2040
Pfaffikon ZH, Rainstrasse 1702 1741 1802 1841 1902 ®1941 @2041
41" Hittnau, Industrie 17 05 17 44 18 05 18 44 1905 19 44 2044
%1’ Hittnau, Industrie 1705 @1744 @ 1805 @ 1844 @1905 @ 1944 @2044
Hittnau, Hasel/Schénau 1707 17 46 1807 18 46 1907 19 46 2046
Saland, Laubberg 1708 @1747 @®1808 @1847 @1908 @ 1947 @ 2047
#4 Saland, Dorf 1709 1748 @®1809 ©1848 @®1909 ®1948 @ 2048
Saland, Juckeren 1711 17 50 1811 18 50 1911 1950 2050
Saland, Dillhus 1712 1751 ®1812 1851 @®1912 ®1951 @®2051
Bauma, Widen 1714 1753 1814 1853 1914 1953 2053
Bauma, Bahnhof 1717 17 56 1817 18 56 1917 1956 2056
70.835 Bauma - Saland - Hittnau - Pfaffikon ZH (Linie 835) & ® Stand: 15. August 2024
® ohne 1.5.
L 3] 83502 83504 83506 83508 83510 83512 83536 83540 83538 83542 83544 83548 83546
Oalle 60 Minuten
Bauma, Bahnhof 0541 0601 0641 0701 07 41 0801-1601 1641 1701 1741
Bauma, Widen 0542 @®0602 ®0642 @0702 @®0742 @ 0802-1602 1642 @1702 1742
Saland, Dillhus 0544 06 04 06 44 07 04 07 44 0804-1604 16 44 17 04 17 44
Saland, Juckeren 0545 @0605 @®0645 @0705 @ 0745 @ 0805-1605 1645 @1705 17 45
#4 Saland, Dorf 0547 @®0607 ®0647 @0707 ®0747 @ 0807-1607 1647 @1707 17 47
Saland, Laubberg 0548 @®0608 ®0648 @®0708 ®0748 @ 0808-1608 1648 @1708 1748
Hittnau, Hasel/Schonau 0549 @®0609 ®0649 0709 ®0749 @ 0809-1609 1649 @1709 17 49
# 1" Hittnau, Industrie 0552 0612 06 52 0712 07 52 0812-1612 16 52 1712 1752
41" Hittnau, Industrie 0552 0612 06 52 0712 0752 0812-1612 1622 1642 16 52 1712 1722 17 42 1752
Pfaffikon ZH, Rainstrasse 0555 @®0615 ®0655 @0715 @®0755 @®0815-1615 1625 1645 @1655 @1715 @1725 @ 1745 @ 1755
# 4 Pfaffikon ZH, Glichweg 0556 @ 0616 ®0656 @®0716 ®0756 @®0816-1616 1626 @1646 @1656 @1716 @1726 @ 1746 @ 1756
# 4 Pfaffikon ZH, Mettlenstrasse 0557 @®0617 ®0657 @®0717 @®0757 @®0817-1617 1627 @1647 @1657 1717 @1727 @ 1747 @ 1757
# 3'Pfaffikon ZH, Bahnhof 0600 @0620 &0700 &0720 &0800 &0820-1620 1630 @1650 &1700 &1720 &1730 &1750 &1800
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70.835 Bauma - Saland - Hittnau - Pfaffikon ZH (Linie 835) & @

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 15. August 2024

® ohne 1.5.

Bauma, Bahnhof
Bauma, Widen
Saland, Dillhus
Saland, Juckeren
Saland, Dorf
Saland, Laubberg
Hittnau, Hasel/Schénau
Hittnau, Industrie
Hittnau, Industrie
Pfaffikon ZH, Rainstrasse
Pfaffikon ZH, Glichweg
Pfaffikon ZH, Mettlenstrasse
Pfaffikon ZH, Bahnhof

83550 83552

1801
1802
1804
18 05
1807
1808
1809
1812
1812 @1822
1815 @1825
1816 @1826
1817 @1827
1820 ©1830

83556

1842
1845
1846
1847
1850

83554

1841
1842
1844
1845
1847
1848
1849
1852
18 52
18 55
1856
18 57
1900

83558

1901
1902
1904
19 05
1907
1908
1909
1912
1912
1915
1916
1917
1920

83562 83560

1921
1922
1924
1925
1927
1928
1929
1932
1922 @1932
1925 1935
1926 @1936
1927 €1937
1930 ©1940

83566 83568

2001
2002
2004
2005
2007
2008
2009
2012
1942 @2012
1945 @2015
1946 @2016
1947 @2017
1950 ©2020

83570

2101
2102
2104
2105
2107
2108
2109
2112
2112
2115
2116
2117
2120

83574 83576

0020 @0053M

0023 @®0056
0024 @0057
0025 @0058

0028 @®0101M

70.835 Pféaffikon ZH - Hittnau - Saland - Bauma (Linie 835) & @

Stand: 15. August 2024

®

Pfaffikon ZH, Bahnhof
Pfaffikon ZH, Mettlenstrasse
Pfaffikon ZH, Glichweg
Pfaffikon ZH, Rainstrasse
Hittnau, Industrie
Hittnau, Industrie
Hittnau, Hasel/Schonau
Saland, Laubberg
Saland, Dorf
Saland, Juckeren
Saland, Dillhus
Bauma, Widen

Bauma, Bahnhof

83537
Dalle 60 Minuten

0637-2037
0639-2039
0640-2040
0641-2041
0644-2044
0644-2044
0646 - 2046
0647 -2047
0648-2048
0650-2050
0651-2051
06 53-2053
06 56 - 20 56

70.835 Bauma - Saland - Hittnau - Pfaffikon ZH (Linie 835) & @

Stand: 15. August 2024

®

Bauma, Bahnhof
Bauma, Widen
Saland, Dillhus
Saland, Juckeren
Saland, Dorf
Saland, Laubberg
Hittnau, Hasel/Schonau
Hittnau, Industrie
Hittnau, Industrie
Pfaffikon ZH, Rainstrasse
Pfaffikon ZH, Glichweg
Pfaffikon ZH, Mettlenstrasse

# 3’Pfaffikon ZH, Bahnhof

83538
Dalle 60 Minuten

0701-2101
0702-2102
0704 -2104
07 05-2105
0707-2107
0708 -2108
0709-2109
0712-2112
0712-2112
0715-2115
0716-2116
0717-2117
0720-2120

83534

0020
0023
0024
0025
0028

83536

0053
0056
0057
0058
0101

M Nacht ®/® vom 20.12./21.12.-11.4./12.4.,

25.4./26.4.-25.7./26.7.,8.8./9.8.-12.12./13.12.




70.835 Pféaffikon ZH - Hittnau - Saland - Bauma (Linie 835) & @

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 15. August 2024

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

- 83501

A3

A4
A4

AT
A1

A

Oalle 60 Minuten

'Pfaffikon ZH, Bahnhof 0637-2037
Pfaffikon ZH, Mettlenstrasse 0639-2039
Pfaffikon ZH, Glichweg 0640-2040
Pfaffikon ZH, Rainstrasse 0641-2041
Hittnau, Industrie 0644-2044
Hittnau, Industrie 0644-2044
Hittnau, Hasel/Schonau 0646-2046
Saland, Laubberg 0647-2047
Saland, Dorf 0648-2048
Saland, Juckeren 06 50 - 20 50
Saland, Dillhus 0651-2051
Bauma, Widen 0653-2053

Bauma, Bahnhof 0656 - 2056

70.835 Bauma - Saland - Hittnau - Pfaffikon ZH (Linie 835) & @

Stand: 15. August 2024

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

€« 83502 83568

Dalle 60 Minuten

Bauma, Bahnhof 0701-2101
Bauma, Widen 0702-2102
Saland, Dillhus 0704-2104
Saland, Juckeren 07 05-2105
# 4 Saland, Dorf 0707 -2107
Saland, Laubberg 0708-2108
Hittnau, Hasel/Schonau 0709-2109
#1° Hittnau, Industrie 0712-2112
#1 Hittnau, Industrie 0712-2112 0020
Pfaffikon ZH, Rainstrasse 0715-2115 0023
# 4 Pfaffikon ZH, Glichweg 0716-2116 0024
# 4 Pfaffikon ZH, Mettlenstrasse 0717-2117 00 25
# 3'Pfaffikon ZH, Bahnhof 07 20-2120 0028
Zeichenerklarung
® Freitag €= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @ Selbstkontrolle
® Samstag o AbfahrtszeiF O Takt
® Ankunftszeit
® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage @ Abfahrtszeit @& Bus

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

£ Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Rollstuhlgangig

Bemerkungen

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch
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	Linie 70.835
	Pfäffikon ZH - Hittnau - Saland - Bauma (Linie 835)
	A.V ohne 1.5.
	6.V
	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

	Bauma - Saland - Hittnau - Pfäffikon ZH (Linie 835)
	A.V ohne 1.5.
	6.V
	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.
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